Центр поддержки предпринимательства __________________________________
Адрес: ____________________________

[bookmark: P692]Предварительная заявка на получение субсидии, согласно Приказа Министерства экономического развития РФ от 14.03.2019 № 125, национального проекта «Малое и среднее предпринимательство и поддержка индивидуальной предпринимательской инициативы».
Компенсация участия в XVI Всероссийском Форуме-выставке «ГОСЗАКАЗ»  24-26 марта 2020г.
(проводится по Поручению Председателя Организационного комитета Форума, Заместителя Председателя Правительства Российской Федерации Ю.И. Борисова № ЮБ-П7-11464 от 18.09.2020г.)

Наименование организации  		____		_____________________________________________
1. Дата и место государственной регистрации: 																			_____________
2. ИНН: 										_______
3. Юридический адрес: 								_______
4. Почтовый адрес: 																							_____________
5. Фактическое месторасположение: 																				_____________
6. Телефон: _____________________Факс: _________________E-mail:  _____	________
7. Официальный сайт: 							_______
8. Руководитель организации (Ф.И.О., телефон, e-mail) 																		___________________
9. Контактное лицо для оперативного взаимодействия с ЦПП (Ф.И.О., телефон, e-mail)______________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________
10. Осуществляет следующие виды деятельности (с указанием кода по ОКВЭД, ОКПД):_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
11.  Основные виды выпускаемой продукции (предоставляемых услуг): ___________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________
Заявитель настоящим подтверждает и гарантирует, что сведения, содержащиеся в заявлении и прилагаемых документах достоверны, заявитель и представленные им документы соответствуют требованиям, установленным законодательством Российской Федерации и законодательством Саратовской области.
Заявитель дает согласие на обработку, использование, распространение (включая передачу, размещение персональных данных в информационных системах, информационно-телекоммуникационных сетях, в том числе в сети Интернет, ознакомление с персональными данными неопределенного круга лиц) в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных».
  Обработка персональных данных осуществляется с целью ведения реестра субъектов малого и среднего предпринимательства – получателей поддержки в соответствии со статьей 8 Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации».

	[bookmark: _GoBack]_______________________________

___________________

______________________

	(руководитель юридического лица /индивидуальный предприниматель)
	(подпись)

	      (расшифровка подписи)

	М.П.

	«___» ___________20___г.